Р Е Ш Е Н И Е

09 января 2024 года  № 104/2-5

г. Сибай

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

и участковых избирательных комиссий городского округа город Сибай

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации

               В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 20декабря 2023 года № 59/1-7 «О режиме работы

избирательных комиссий Республики Башкортостан в период подготовки

и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия городского округа город Сибай Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 213/14-6 от 19 апреля 2022 года

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город Сибай

Республики Башкортостан р е ш и л а :

             1. Утвердить режим работы территориальной избирательной

комиссии в период подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации (приложение № 1).

             2. Утвердить режим работы участковых избирательных

комиссий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации (приложение № 2).

            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии городского округа город

Сибай Республики Башкортостан Ишмухаметова С.В.

Председатель              С.В. Ишмухаметов

Секретарь            А.З. Калимуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение № 1 к решению

Территориальной избирательной комиссии

городского округа город Сибай

Республики Башкортостан

от «09» января 2024 года № 104/2-5

Режим работы

территориальной избирательной комиссии

городского округа город Сибай Республики Башкортостан

с 09 января по 14 марта 2024 года (включительно):

- в рабочие дни с 09.00 до 21.00 (не более 4 часов для неосвобожденных членов

избирательной комиссии);

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00 (не более 8 часов для

неосвобожденных членов избирательной комиссии);

- 15, 16, 17 марта 2024 года с 07.00 до окончания передачи информации

в соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании

КСА ГАС «Выборы»

Приложение № 2 к решению

Территориальной избирательной комиссии

городского округа город Сибай

Республики Башкортостан

от «09» января 2024 года № 104/2-5

Режим работы

участковых избирательных комиссий

городского округа город Сибай Республики Башкортостан

с 06 по 14 марта 2024 года (включительно):

- в рабочие дни: с 09.00 до 21.00 (не более 4 часов);

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00 (не более 8 часов);

- 15, 16, 17 марта 2024 года с 07.00 до окончания передачи информации

в соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании

КСА ГАС «Выборы»